Kavak, Abdulcebbar. *Mevlana Halid-i Nakşibendî ve Halidîlik*. İstanbul: Nizamiye Akademi Yayınları. 2016.

Müslim, Ebü'l-Hüseyn b. el-Haccâc b. Müslim el-Kuşeyrî. en-Nişaburî. *el- Câmiu's- Sahîh*. thk. Muhammed Fuâd Abdülbâkî. 4 Cilt. Kahire: Daru ihyai't-türasi'l-arabi, 1. Basım, 1412/1991.

Tirmizî, Ebû Îsâ Muhammed b. Îsâ b. Sevre et-Tirmizî. *el-Camiul Kebir*. thk. Beşşâr Avvâd Ma'rûf. 2 Cilt. Beyrut: Dâru'l-Ğarbi'l-İslamî, 1. Basım, 1996.

Türer, Osman. *Ana Hatlarıyla Tasavvuf Tarihi*. İstanbul: Ataç Yayınları, 2015.

Yılmaz, Ömer. *Geçmişten Günümüze Tasavvuf ve Tarikatlar*.